
POSTANOWIENIE NR 67/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Zambrów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łomży 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Zambrów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 14/2020 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Zambrów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1685): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Czerwony Bór , 
Klimasze, Nagórki-Jabłoń, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Cieciorki, Gardlin, 
Konopki-Jabłoń, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Czerwony Bór, Klimasze, 
Nagórki-Jabłoń oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Nagórkach-Jabłoni, 
Nagórki-Jabłoń 50A, 18-300 Zambrów, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Cieciorki, Gardlin, Konopki-
Jabłoń oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Cieciorkach, Cieciorki 45, 
18-300 Zambrów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zambrów, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zambrów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054A61C2-83AA-4ED8-97A1-FDAF4FCCB19D. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Łomży Nr 67/2023 
z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Zambrów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Krajewo Borowe, Krajewo-Ćwikły, 

Nowe Zakrzewo, Sędziwuje, Stare Krajewo, 
Stare Zakrzewo. 

Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie, 
Stare Zakrzewo 15, 
18-300 Zambrów 

2 
Krajewo Białe, Łosie-Dołęgi, 

Nowy Laskowiec, Rykacze, Stary Laskowiec, 
Wdziękoń Drugi, Wdziękoń Pierwszy 

Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu, 
Stary Laskowiec 14, 

18-300 Zambrów 

3 Chorzele, Długobórz, Grochy-Pogorzele, 
Osowiec 

Szkoła Podstawowa w Osowcu, 
Osowiec 22, 

18-300 Zambrów 

4 

Czartosy, Dąbki-Łętownica, Grzymały, 
Krajewo-Korytki, Krajewo-Łętowo, 

Nowy Borek, Sasiny, Stare Wądołki,Wądołki-
Borowe, Wądołki-Bućki, Zagroby-Łętownica 

Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach, 
Wądołki-Bućki 11B, 

18-300 Zambrów 

5 Poryte-Jabłoń 
Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni, 

Poryte-Jabłoń 103, 
 18-300 Zambrów 

6 

Boruty-Goski, Brajczewo-Sierzputy, 
Goski Duże, Goski-Pełki, Nowy Skarżyn, 
Stary Skarżyn, Tarnowo-Goski, Zaręby-

Kromki, Zaręby-Krztęki, Zaręby-Świeżki 

Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, 
Stary Skarżyn 44, 
18-300 Zambrów 

7 
Chmiele-Pogorzele, Grochy Łętownica, 

Przeździecko-Drogoszewo, Przeździecko-
Mroczki, Zaręby-Grzymały, Zaręby-Kramki 

Świetlica Wiejska w Przeździecko-Mroczkach, 
Przeździecko-Mroczki 5, 

18-300 Zambrów 

8 
Konopki-Jałbrzyków Stok, Koziki-Jałbrzyków 
Stok, Łady-Borowe, Łady Polne, Pęsy-Lipno, 

Szeligi-Kolonia, Szeligi-Leśnica 

Świetlica Wiejska w Ładach Polnych, 
Łady Polne 11B, 
18-300 Zambrów 

9 
Grabówka, Nowe Wierzbowo, 

Wierzbowo-Wieś, Wiśniewo, Wola 
Zambrzycka 

Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, 
Wiśniewo 10, 

18-300 Zambrów 

10 Wola Zambrowska 
Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej, 

Wola Zambrowska ul. Leśna 2, 
18-300 Zambrów 

11 
Bacze Mokre, Polki-Teklin, Pstrągi-Gniewoty, 

Śledzie, Tabędz, Zagroby-Zakrzewo, 
Zbrzeźnica. 

Świetlica Wiejska w Tabędzu, 
Tabędz 16A, 

18-300 Zambrów 

12 Czerwony Bór, Klimasze, 
Nagórki-Jabłoń 

Świetlica Wiejska w Nagórkach-Jabłoni, 
Nagórki-Jabłoń 50A, 

18-300 Zambrów 

13 Cieciorki, Gardlin, Konopki-Jabłoń 
Świetlica Wiejska w Cieciorkach, 

Cieciorki 45, 
18-300 Zambrów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054A61C2-83AA-4ED8-97A1-FDAF4FCCB19D. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


